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VVeellkkoommmmeenn  ttiill  MMjjøøssmmóótt  ppåå  BBiirrii  99..--1111..  AApprriill  22001100  
  
BBaanneennee:: T7 (tølt): 250 m ovalbane. Ungrytterflokk, B-flokk og A-flokk: 300 m ovalbane. Barneflokk og ungdomsflokk: 

300 m ovalbane med 3 og 3 på banen (speakers kommando).  
 
DDoommmmeerree:  Hafliði Halldorsson, Sævar Leifsson og Hulda Sigurdardottir 
  
SSppeeaakkeerr::   Ole Arild Fossmo 
  
SStteevvnneekkoommiittéé::    

Andre Ziemann (stevneleder) Hilde Karin Skogly Bergtora Sigtryggsdottir 
Birgit Sterud  Kjersti Martinsen 
Dag Elle Rivrud Siri Standal  
   

TTeelleeffoonn::  Telefon under stevnedagene:  90 98 06 68 (Hilka) 
 
MMjjøøssmmóótt--mmeesstteerr:: Det kåres Mjøsmót-mestere i 5 klasser; 4-gang og 5-gang senior, ungrytter, ungdom og barn. 

 Kriteriene for å bli Mjøsmótmestere er som følger: Summen av poengene i uttakningen for Gædingakeppni og 
tølt eller speedpass. Ved lik poengsum teller poengsummen i Gædingakeppni mest. Det er ekvipasjen som kåres 
til Mjøsmótmester. 

  
FFiinnaalleerr::  Det blir avviklet finaler i følgende disipliner: 

Barneflokk      8 finalister I finalen i Gædingakeppni er det hesten som er kvalifisert. 
Du kan derfor benytte deg av hjelperytter hvis du er 
kvalifisert med flere hester. Dvs ikke opprykk. 

Ungdomsflokk  8 finalister 
Ungrytterflokk 8 finalister 
B-flokk   8 finalister 
A-flokk  8 finalister 

AAnnddrree  ooppppllyyssnniinnggeerr::  
Eventuell skade som måtte bli påført hesten, kjøretøy, henger eller utstyr under oppholdet eller konkurransen må 
dekkes av egen forsikring. Utstyr oppbevares i stallen på eget ansvar.  
Parkering av hengere/biler skal skje bak stall 4, etter anvisning. Feilparkerte biler/hengere kan bli tauet vekk på eiers 
bekostning og ansvar. Det er ikke lov å parkere biler/hengere mellom stallene eller opp mot baneområdet! 

 
Ettersom Mjøsmót er et vinterstevne, er det lov å ri med 4 brodder pr. sko. 

 
Bruk av luftegård/ utekve er forbudt da disse er forbeholdt travhestene.  

 
Det skal være ro i stallområdet etter kl. 23.00. 

 
For å kunne overholde tidsskjemaet må vi be alle deltakerne møte fram til start til rett tid og følge  
nøye med på speakers anvisninger. 

 
Kiosk/kafé er oppe: fredag 16.00 til 21.00, lørdag og søndag 09.00- 16.00. 
 
Lyset på banen slukkes kl. 24.00, fredag kveld. 

 
Vi oppfordrer deltagere nok en gang til å møte i god tid til sine heat. Deltagere som kommer for  
sent til sine heat, får ikke ri. 
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